El contrato de duración determinada está vinculado a programas financiados con fondos 

Europeos siendo la fecha de inicio el 01/03/2026 finalizando el mismo el 30/11/2026 

Séptima: Importe del contrato 

El importe bruto mensual de la retribución asciende a la cantidad de 2.406,75  (DOS MIL 

CUATROCIENTOS SEIS EUROS CON SETENTA Y CINCO CÉNTIMOS) con pagas extras 

prorrateadas, en concordancia con la dotación concedida para el capítulo de personal, 

previo descuento de la cotización a la seguridad social de la empresa y otros conceptos 

aplicables. 

La vigencia del contrato estará directamente vinculada a la tipología del contrato junto a